Thermex HARMONY 80 elektricky ohrivac vody, 2,5

kW

» Topeni a ohfev vody » Bojlery a ohrivace » Elektrické ohfivace » Ohrivace 30I+

Popis

Barva: Bila Skutecny objem: 66,51 | Typ montaze:
Reverzibilni v/h Typ provedeni: Hranaté, Plochy Vykon:
1000/ 1500 / 2500 W El. napéti V / Hz: 230 / 50 IP kryti:
IPX4 Energeticka tfida: C Max. provozni tlak: 8 bar
Hmotnost: 30,6 kg Max. teplota ohfevu vody [°C]: 80
Zéruka: 5 let na vnitfni nddrz Vyska: Sirka: hloubka: 960
x 532 x 320 [mm]

Objednaci kéd

Malé baleni
Vyrobce

Jednotka

Recykla¢ni poplatek

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:
Prodejna Slovinska:

Vyrobce

THXHARMONY80
1,00

Thermex

ks

86,00 K¢ bez DPH

6 552,00 K¢
7 927,92 K¢

4,0 ks
2,0 ks

Thermex
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